
  

  
 

 

 

Tammikuun tervehdys Jämsén-sukuseuralta! 
 

Vuosi 2026 on alkanut kipakoissa pakkasissa, mutta lumen vähyyden vuoksi eteläisessä Suomessa 

odotetaan vielä lisää lunta hiihtolatujen tekemiseksi. Tässä sukukirjeessä on tietoa ensi kesän 

sukutapaamisesta ja muistutus sukuseuran jäsenmaksun maksamisesta.  

  

Sukutapaaminen 14.6.2026 Pihtiputaalla 
Seuraava Jämsén-sukuseuran sukutapaaminen ja -kokous pidetään sunnuntaina 14.6.2026 Työväentalo 

Kuvapirtissä, osoite Keskustie 11, 44800 Pihtipudas. Sukuseuramme on esittänyt osallistumiskutsun myös 

niille sukuseuroille, jotka ovat läheisesti sukua Jämséneille tai ne ovat uusien Big Y700 -dna-testien 

perusteella samaa isälinjaista habloryhmää. Ensimmäisenä kutsun otti vastaan Keski-Suomen Argillanderit -

sukuseura, jonka suvun kantaäidin äiti on samaa sukua Jämsénien kanssa. Vastauksen saatuamme 

päätimme, että tapahtuma järjestetään yhdessä Argillanderin sukuseuran kanssa. Osallistumiskutsu on 

lähetetty myös dna-tulosten mukaan läheisille Maukosen, Silvastien ja Vilhusen sukuseuroille. Heidän 

osallistumisensa tapahtumaan selviää helmikuun loppuun mennessä. 

 

Sukutapaamisen pääesiintyjä on sukututkija FM Ari Kolehmainen, jonka haastattelu löytyy vuoden 2025 

viimeisestä sukukirjeestä. Kolehmainen viimeistelee parhaillaan Savon asutukseen liittyvää väitöskirjaansa.  

Saamme kuulla päivän aikana myös valtiotieteiden tohtori, sosiologian dosentti Sari Näreen esitelmän 

Larsin, Maria Tawastin, hänen Torsten-veljensä sekä Israel Argillanderin ja Margareta Wesanderin 

yhteyksistä. Argillanderin sukuneuvoston puheenjohtaja museologian dosentti Anne Aurasmaa kertoo 

isänsä isoäidin Marianne Aurasmaan (o.s. Jämsén) jäämistöstä. Päivän aikana esitämme uudelleen myös 

Jämsénin sukutapaamisessa vuonna 2022 esitetyn Aikamatka Jämsén-suvun historiaan -videon. 

 

Tapahtumapäivän tarkemman aikataulun ja esitysten valmistelu jatkuu alkuvuoden aikana. Edellisten 

vuosien sukutapaamisista poiketen päivän ohjelma on suunniteltu alkavan sunnuntaina 14.6. jo kello 

yhdeksän ilmoittautumisella ja aamukahvilla. Päivän ohjelma päättyy kello 16 mennessä. Aamupäivän 

perinteinen jumalanpalvelukseen osallistuminen jää pois ohjelmasta, koska kirkko on varattu 

konfirmaatiolle ja täyttyy varmasti ripille pääsevistä sekä heidän sukulaisistaan ja ystävistään. Ilmoitamme 

kevään aikana tarkemmin ohjelmasta, tarjoilusta, osallistumismaksusta ja ilmoittautumista, mutta laittakaa 

jo nyt päivämäärä ylös kalentereihin ja kutsukaa mukaan kaikki asiasta kiinnostuneet! 

 

Sukukirje 1/2026, 24.1.2026 



  

 
Sukutapaamisen pitopaikka Pihtiputaan Työväentalo Kuvapirtti. Kuva: Visit Pihtipudas 

 

Sukuseuran tilinumero on muuttunut! 

Uusi tilinumero on: FI87 1544 3000 4367 87. Vanha tilinumero ei ole enää käytössä. Jos olet käyttänyt 

jäsenmaksun maksamiseen tallennettua maksupohjaa, muistathan muuttaa siihen uuden tilinumeron. 

 

Sukuseuran jäsenmaksu vuonna 2026 
Muistutamme kaikkia tämän vuoden jäsenmaksun maksamisesta. Sukuseuralla on paljon juoksevia kuluja, 

esimerkiksi kotisivujen ylläpito ja tilitoimistomaksut. Jäsenmaksuilla rahoitamme seuran toimintaa ja 

järjestämme sukutapaamisia. Ohessa 16.6.2024 pidetyssä sukukokouksessa vahvistetut jäsenmaksujen 

hinnat. 

Saajan 
tilinumero: 

IBAN 
FI87 1544 3000 4367 87 

Saajan nimi: Jämsén-sukuseura ry 

Viesti: Jäsenen/jäsenten nimet ja sähköpostiosoite/-osoitteet 

Summa: Jäsenmaksu 20 €, puoliso ja alle 25-vuotiaat lapset 5 €/vuosi (alle 18-
vuotiailta ei peritä jäsenmaksua). 
Ainaisjäsen 200 € (kymmenkertainen summa)  

Eräpäivä: 16.2.2026 
 

Jämsén-sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18-vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin puolelta on 

sukuun kuuluva tai joka on sukuun kuuluvan aviopuoliso tai leski. Sukuseuran jäsenasioita hoitaa Heikki Jämsén. 

Lisätietoja Jämsén-sukuseuran nettisivut/jäseneksi. 

 

Tammikuisin terveisin, 

sukuseuran hallitus 

 

Lauri Jämsén, pj Heikki Jämsén  Eijakaisa Kytöjoki 

Reijo Jämsén  Kirsi Sammalisto Heli Jämsén-Turkki 

 

Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli) 

 

https://www.jamsen-sukuseura.fi/jasenasiat
mailto:jamsen.suku@gmail.com

